
 

2018 年 3 月 16 日  

 

都道府県バスケットボール協会  専務理事 各位 

新 TeamJBA 管理者各位  

旧 TeamJBA 団体責任者各位  

公益財団法人日本バスケットボール協会  

 

 

新 TeamJBA（新会員登録管理システム）の障害に関するお詫び 

およびシステム一時休止に関するご連絡  

 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、この度は新 TeamJBA(新会員登録管理システム／URL：https://teamjba.jp/)におきまし

て、3月 14日（水）10時のサービス開始より、度重なるシステムの不具合による長時間に及ぶメン

テナンスでご利用の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしておりますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 現在発生している不具合の対象者につきましては、別途特定の上ご連絡させて頂きます。 

システム再稼働の日時につきましては、3 月 19 日（月）12 時を目途に改めてご案内をさせていた

だきます。 

 また、各団体の皆様におきましては、登録者の皆様からのお問合せ対応等、ご負担をお掛けし、

大変申し訳ございません。下記の通り、各団体向けのご連絡、お願いについてご案内させていた

だきますのでご確認の程よろしくお願いいたします。 

 

記  

 

・各団体で設定していた登録期日が 3 月中であった場合、システム停止期間を考慮いただき、

期限の再設定および対象者へのご案内を行っていただきますようお願いいたします。 

 また、大会エントリー期限が迫っている大会につきましてもシステム停止期間を考慮した対応を

取っていただきますようご配慮の程よろしくお願いいたします。 

 

・旧システムの利用は 3 月末までとしておりましたが、旧システムでの情報閲覧、メール送信機能

は 4 月中もお使いいただけるように調整中です。 

 

・このご案内は以下の皆様にお送りさせていただいております。新システムでの配信が出来ない

ため、現時点の新 TeamJBA 管理者への配信ができておりません。ご容赦願います。 

 都道府県バスケットボール協会（事務局） 

 新 TeamJBA 管理者（2/20 時点） 

 旧 TeamJBA 団体責任者  

 

以上  


